УТВЕРЖДАЮ:
И.о. министра земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан
_________________ А.И.Галиев
«_____»______________ 2020 года

ПРИКАЗ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА
№_________от_________________

Отпуск предоставляется
за период работы с_____________________20____г. по _________________20____г.

отпуск: c____________________2020 г. по________________________2020 г.
основной на____________________________________________________________ дн.
дополнительный________________________________________________________ дн.
без сохранения зарплаты ________________________________________________ дн.
учебный_______________________________________________________________ дн.

Начальник отдела кадров
________________________(Р.М.Газизов)
«_____»__________________2020 г.

М.П.
Ознакомлен:_____________________
«_____»___________________2020 г.

И.о. министра земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан
А.И.Галиеву

      от ___________________________________
   фамилия, имя, отчество

      _____________________________________
      _____________________________________

                      должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ___________________________________________________
с_____________2020 года  на ___________ дней __________________

В связи с уходом в отпуск __________________________________________________
_________________________________________________________________________

    Подпись _____________________
На период отпуска исполнение                Дата_________________________
обязанностей возложить на:
_________________________________________________________________________